


Volume 7 : Mesures particulières 
07.01. Décisions de nomination 

07.01.09. DR10 



Nomination 
de Mme Christine BRUNEL
aux fonctions de responsable du service partenariat et 
valorisation
de la délégation Alsace

Dec105203DR10

Le Président,

Vu  le   décret   n°82­993   du   24   novembre   1982   modifié   portant   organisation   et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS);

Vu  le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain FUCHS aux fonctions 
de président du CNRS ;

Vu  la décision n°040115DAJ du 8 décembre 2004 modifiée portant organisation des 
circonscriptions administratives du CNRS;

Vu  la  décision  n°090095DAJ du 30  juillet  2009 donnant  délégation de signature  à 
M. Bertrand MINAULT, délégué régional pour la circonscription Alsace notamment en 
matière d’organisation et de fonctionnement des services ;

Décide

Article 1er 

Mme Christine   BRUNEL,  (chargée   de   recherches)  est   nommée,   à   compter   du 
1er décembre 2010, responsable du service partenariat et valorisation de la délégation 
Alsace en remplacement de M. Denis FIX appelé à d’autres fonctions.

Article 2



La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Strasbourg, le 1er décembre 2010

P/ le Président et par délégation

Le délégué régional



Nomination 
de M. Kévin GEIGER
aux fonctions de responsable du service prévention et 
sécurité
de la délégation Alsace

Dec105206DR10

Le Président,

Vu  le   décret   n°82­993   du   24   novembre   1982   modifié   portant   organisation   et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS);

Vu  le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain FUCHS aux fonctions 
de président du CNRS ;

Vu  la décision n°040115DAJ du 8 décembre 2004 modifiée portant organisation des 
circonscriptions administratives du CNRS;

Vu  la  décision  n°090095DAJ du 30  juillet  2009 donnant  délégation de signature  à 
M. Bertrand MINAULT, délégué régional pour la circonscription Alsace notamment en 
matière d’organisation et de fonctionnement des services ;

Décide

Article 1er 

M. Kévin GEIGER, ingénieur d’études, est nommé, à compter du 1er décembre 2010, 
responsable du service prévention et sécurité de la délégation Alsace en remplacement 
de M. Jean­Marie BURGIO appelé à d’autres fonctions.

Article 2



La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Strasbourg, le 1er décembre 2010

P/ le Président et par délégation

Le délégué régional



Volume 7 : Mesures particulières 
07.01. Décisions de nomination 

07.01.20. Administration centrale 



DEC 105305DASTR

Décision portant nomination de Monsieur Roger Guilard,  en qualité de chargé  de mission  
auprès du Président. 

LE PRESIDENT,

Vu le décret no 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement 
du Centre national de la recherche scientifique ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de Monsieur Alain Fuchs  aux fonctions 
de président du Centre national de la recherche scientifique ;

DÉCIDE 

Art. 1er –  Monsieur Roger Guilard, professeur des université, est nommé chargé de 
mission auprès du président du CNRS 1er juillet 2010 jusqu’au 30 Juin 2011. Sa mission a 
pour objet  le suivi et la mise en œuvre du dispositif « Investissement d’avenir ».

Art. 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du Centre national de la 
recherche scientifique.

Fait à Paris, le 29 octobre 2010

Alain Fuchs



DEC105239

Décision portant nomination Madame Michèle Crance  en qualité de chargée de mission  
auprès du directeur de la direction d’appui à la structuration territoriale de la recherche 
(DASTR) 

LE PRESIDENT,

Vu le décret no 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement 
du Centre national de la recherche scientifique ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de Monsieur Alain Fuchs  aux fonctions 
de président du Centre national de la recherche scientifique ;

DÉCIDE 

Art.  1er –  Madame  Michèle  Crance  est  nommée  chargée  de  mission  auprès  du 
directeur de la direction d’appui à la structuration territoriale de la recherche du CNRS à 
compter du 15 octobre 2010 jusqu’au 15 janvier 2011. Sa mission a pour objet l’analyse 
bibliométrique pour la contribution du CNRS aux indicateurs de la Lolf. 

Dans le cadre de sa mission, Madame Michèle Crance est affectée au service d’appui à la 
politique et à la prospective scientifiques (SAP2S) de la Direction d’appui à la structuration 
territoriale de la recherche (DASTR).

Art. 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du Centre national de la 
recherche scientifique.

Fait à Paris, le 

Alain Fuchs


